Část#: MES30A-6P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 24V 30W
Dotaz
Část#: MES30A11P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 7.5V 25W
Dotaz
Část#: MES20-200P-3-3M Výrobci: CUI, Inc.
Popis: ROTARY ENCODER MECHANICAL
Dotaz
Část#: MES30B-3P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 12V 30W
Dotaz
Část#: MES30B-1P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 5V 25W
Dotaz
Část#: MES30B-4P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 15V 30W
Dotaz
Část#: MES30A-3P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 12V 30W
Dotaz
Část#: MES30A-0P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 3.3V 17W
Dotaz
Část#: MES30A-2P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 9V 30W
Dotaz
Část#: MES30A-7P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 28V 30W
Dotaz
Část#: MES30B-0P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 3.3V 17W
Dotaz
Část#: MES30A-5P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 18V 30W
Dotaz
Část#: MES20 NC080 Výrobci: Alpha Wire
Popis: CABLE GLAND 6-12MM M20 BRASS
Dotaz
Část#: MES25 NC080 Výrobci: Alpha Wire
Popis: CABLE GLAND 11-17MM M25 BRASS
Dotaz
Část#: MES30A-4P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 15V 30W
Dotaz
Část#: MES16 NC080 Výrobci: Alpha Wire
Popis: CABLE GLAND 5-10MM M16 BRASS
Dotaz
Část#: MES1B Výrobci: B+B SmartWorx, Inc.
Popis: ROUTER 3G HSPA ETH
Dotaz
Část#: MES30A-8P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 48V 30W
Dotaz
Část#: MES30B-2P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 9V 30W
Dotaz
Část#: MES30A-1P1J Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 5V 25W
Dotaz
Alpha Wire MES12 NC080. MES12 NC080 distributor MES12 NC080 dodavatel MES12 NC080 Cena
MES12 NC080 Stáhnout datasheet. MES12 NC080 Datasheet. MES12 NC080 Stock. koupit MES12 NC080.
Alpha Wire MES12 NC080. Intel (CPU) MES12 NC080.
MES12 NC080
Part Number MES12 NC080 Výrobce Alpha Wire
Popis CABLE GLAND 3-6.5MM M12 BRASS Stav volného vedení / RoHS
Dostupné množství 40924 pcs Datový list
MES12-MES32 Spec Sheet
Cable Gland Flyer
Kategorie Kabely, vodiče - vedení Typ Cable Gland
Velikost závitu M12x1.5 Série FIT®
Panel Díra Velikost 0.472" (12.0mm) Ostatní jména MES12NC080
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Materiál Brass, Nickel Plated
Výrobní standardní doba výroby 7 Weeks Ochrana proti vniknutí IP66/68 - Dust Tight, Water Resistant, Waterproof
Zahrnuje O-Ring, Seal Detailní popis Cable Gland 0.12" ~ 0.26" (3.0mm ~ 6.5mm) Brass, Nickel Plated M12x1.5 Silver
Conduit Hub Velikost - Barva Silver
Průměr kabelu 0.12" ~ 0.26" (3.0mm ~ 6.5mm)
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Alpha Wire.Máme 40924 kusy Alpha Wire MES12 NC080 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro MES12 NC080
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
MES12 NC080 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit MES12 NC080 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
MES12 NC080
Alpha Wire Hong Kong
CABLE GLAND 3-6.5MM M12 BRASS DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MES12-MES32 Spec Sheet
Cable Gland Flyer
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY